LEI Nº 7497, DE 27 DE AGOSTO DE 2025. Redenomina a Avenida Mundial, na Vila Santa
ESTADO DE SÃO PAULO Terezinha.-

Autor: Vereador Hélio Silva.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo
a seguinte lei:

Art. 1º - O trecho da atual Rua Soma, com o início na Rua Cezar Moranza e término
na Avenida da Amizade, no Jardim Santa Terezinha, passa a ser denominado com Avenida
Mundial.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Município de Sumaré, 27 de agosto de 2025.

HENRIQUE STEIN SCIÁSCIO
PREFEITOMUNICIPAL

Publicada nos temos do artigo 117 e 88 da Lei Orgânica do Município de Sumaré,
em 27 de agosto de 2025, no Diário Oficial do Município. PMS nº 23.062/25.  : ANDRÉ FERNANDES PEREIRA

SECRETÁRIOMUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ